melalui Media Sosial atau Media Daring. 

B.    Penyebaran Bahan Kampanye Kepada Umum 

1. Jumlah, Jenis, dan Spesifikasi Bahan Kampanye 

a. Jumlah Bahan Kampanye 

Bahan Kampanye yang difasilitasi KPU Kabupaten Sleman meliputi : 

1)   selebaran, sejumlah 193.440(seratus sembilan puluh  tiga ribu 

empat ratus empat puluh) lembar untuk setiap Pasangan Calon ; 

2)    brosur sejumlah 193.440(seratus sembilan puluh  tiga ribu empat 

ratus empat puluh) lembar untuk setiap Pasangan Calon ; 

3)    poster sejumlah 12.120(dua belas ribu seratus dua puluh) lembar 

untuk setiap Pasangan Calon ; 

b.    Jenis Bahan Kampanye yang dicetak, meliputi: 

1)    selebaran; 

2)    brosur; 

3)    poster. 

c. Bahan Kampanye sebagaimana dimaksud dalam huruf b dapat dicetak 

untuk seluruh jenis bahan kampanye atau sesuai dengan kebijakan KPU